cambio de
aceite y filtros
Alineación
Juego de
amortiguadores
delanteros
(boge)
Juego de
amortiguadores
traseros (boge)
Kit de
afinación
aceite
(20w50ak)
Dos rotulas
Una terminal

$4,802.59 $4,802.59

Subtotal: $4,802.59

IVA (16%) $768.41

Total: $5,571.00

CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6d92ad37-9178-4812-9857-e6ec886c5376|2019-08-
01T18:16:00|jfgZVjRCc